
Orario Fermate

06:50 Partenza Rimessa

06:58 Via Filzi

07:00 Via Pellico

07:02 Via Facchini Destra (capitello)

07:04 Via al Riposo Alto

07:06 Via al Riposo Basso

07:09 Via Divisione Julia

07:10 Contrada Cappellazzi

07:12 Contrada Vascellari 

07:13 Contrada Campanari

07:14 Località Gardi

07:16 Contrada Piazza

07:40 Contrada Branchi

07:42 Scuola Primaria Rovegliana

07:45 Contrada Mantese

07:55 Arrivo Scuola Centro

08:15 Rientro Rimessa

Orario Fermate

12:10 Partenza Rimessa

12:30 Partenza Scuola Rovegliana

12:35 Contrada Vascellari 

12:38 Contrada Cappellazzi

12:43 Località Bonomini (fronte bar Stazione)

12:45 Via al Riposo Basso

12:50 Via Fonte Abelina (Opel Caneva)

12:53 Via al Riposo Alto

12:55 Via al Riposo Centro

13:00 Contrada Beschi

13:10 Via Pellico

13:12 Via Filzi

13:25 Via Ferrighi - Maglio di S.opra

13:55 Arrivo Scuola Secondaria 

Orario Fermate

14:00 Partenza Scuola

14:15 Via Facchini Destra (capitello)

14:20 Via al Riposo Alto

14:23 Via al Riposo Centro

14:26 Contrada Beschi

14:30 Località Bonomini (Agriflor)

14:32 Contrada Righellati

14:35 Contrada Cappellazzi Bassi

14:36 Contrada Cappellazzi Centro

14:45 Contrada Campanari

COMUNE DI RECOARO TERME - TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024 - SCUOLABUS QUADRATO VERDE 2

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA                                                
(mer, ven)

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA E CENTRO, SECONDARIA

SCUOLA SECONDARIA

12:48 Via Facchini Destra (capitello)



15:55 Arrivo Scuola Primaria Rovegliana

Orario Fermate

16:00 Partenza Scuola Rovegliana

16:05 Via Molino di Sotto

16:10 Scuola Primaria Centro

16:20 Contrada Vascellari 

16:21 Contrada Cappellazzi

16:26 Località Bonomini (fronte bar Stazione)

16:28 Via al Riposo Basso

16:32 Contrada Facchini Sinistra (Edil Facchin)

16:33 Via Fonte Abelina (Opel Caneva)

16:36 Via al Riposo Alto

16:38 Via al Riposo Centro

16:43 Contrada Beschi

16:50 Via Ponte Renato

16:53 Via Pellico

16:55 Via Filzi

17:08 Via Ferrighi - Maglio di Sopra

17:20 Rientro Rimessa

Orario Fermate

15:45 Partenza Scuola

15:50 Contrada Asnicar

16:00 Malga Serita

16:15 Partenza Scuola Centro

16:19 Via della Resistenza

16:20 Via Macello

16:22 Via Peserico

16:27 Contrada Pintari

16:51 Via Molino di Sotto

16:55 Contrada Facchini Sinistra (Edil Facchin)

17:00 Via Ponte Renato

17:15 Rientro Rimessa

Orario Fermate

16:00 Partenza Scuola Primaria Rovegliana

16:05 Contrada Vascellari 

16:10 Contrada Tezze Bruni

16:11 Contrada Maso

16:20 Contrada Cornale

16:35 Via Facchini Destra (capitello)

16:40 Via al Riposo Alto

16:42 Via al Riposo Centro

16:47 Contrada Beschi

16:57 Via Pellico

17:00 Via Ferrighi - Maglio di S.opra

17:10 Rientro Rimessa

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA CLASSE 5°                                     
(venerdì)

SCUOLA PRIMARIA CENTRO CLASSI 3° - 4° - 5°                                                    
(mercoledì)

SCUOLA PRIMARIA ROVEGLIANA                                                
(lun, mar, gio)

16:31 Via Facchini Destra (capitello)


